

**ХОЛДИНГ ПЪТИЦА АД**  
**КОНСОЛИДИРАН ОТЧЕТ ЗА ФИНАНСОВОТО СЪСТОЯНИЕ КЪМ 31.03.2013**

<b>АКТИВ</b>	<b>Прилож ение</b>	<b>31.03.2013 г. BGN'000</b>	<b>31.12.2012 г. BGN'000</b>
<b>Нетекущи активи</b>			
Имоти, съоръжения, машини и оборудване	2.1.	40 656	42 753
Инвестиционни имоти	2.2.	626	628
Търговска репутация	2.3.	1 313	1 313
Нематериални активи, различни от репутация	2.4.	137	147
Търговски и други нетекущи вземания	2.5.	4 537	4 537
Активи по отсрочени данъци	2.6.	259	259
Нетекущи финансови активи	2.7.	5	5
<b>Общо нетекущи активи</b>		<b>47 533</b>	<b>49 642</b>
<b>Текущи активи</b>			
Текущи материални запаси	2.8.	10 902	10 308
Текущи търговски и други вземания	2.9.	90 587	107 330
Текущи данъчни активи	2.10.	416	304
Текущи финансови активи	2.11.	218 170	207 719
Парични средства	2.12.	14 115	14 235
<b>Общо текущи активи</b>		<b>334 190</b>	<b>339 896</b>
<b>Общо активи</b>		<b>381 723</b>	<b>389 538</b>

ХОЛДИНГ ПЪТИЦА АД

КОНСОЛИДИРАН ОТЧЕТ ЗА ФИНАНСОВОТО СЪСТОЯНИЕ КЪМ 31.03.2013 - продължение

	Прилож ение	31.03.2013г.	31.12.2012 г.
<b>СОБСТВЕН КАПИТАЛ и ПАСИВИ</b>			
Собствен капитал	2.13.		
<b>Основен капитал</b>	2.13.1.	<b>30 672</b>	<b>30 672</b>
Регистриран капитал		30 672	30 672
<b>Премии от емисии</b>	2.13.2.	<b>43</b>	<b>43</b>
<b>Резерв от преизчисления</b>	2.13.3.	<b>(8)</b>	<b>(8)</b>
<b>Резерви</b>	2.13.3.	<b>9 494</b>	<b>9 494</b>
<b>Финансов резултат</b>	2.13.4.	<b>(58 989)</b>	<b>(54 881)</b>
Неразпределени печалби/непокрити загуби		(54 881)	(13 229)
Печалба/загуба за годината		(4 108)	(41 652)
<b>Собствен капитал за групата</b>		<b>(18 788)</b>	<b>(14 680)</b>
<b>Неконтролиращо участие</b>		<b>16 864</b>	<b>21 257</b>
<b>Общо собствен капитал</b>		<b>(1 924)</b>	<b>6 577</b>
<b>Нетекущи пасиви</b>			
Нетекущи провизии	2.14.	3 344	3 742
Нетекущи търговски и други задължения	2.15.	223	223
Пасиви по отсрочени данъци	2.16.	1 823	1 823
Нетекущи финансови пасиви	2.17.	76 389	70 126
<b>Общо нетекущи пасиви</b>		<b>81 779</b>	<b>75 914</b>
<b>Текущи пасиви</b>			
Текущи провизии	2.18.	149	192
Текущи търговски и други задължения	2.19.	181 032	193 035
Текущи задължения към персонала	2.20.	7 755	6 200
Текущи данъчни задължения	2.21.	6 429	9 380
Други текущи финансови пасиви	2.22.	106 503	98 240
<b>Общо текущи пасиви</b>		<b>301 868</b>	<b>307 047</b>
<b>Общо пасиви</b>		<b>383 647</b>	<b>382 961</b>
<b>Общо собствен капитал и пасиви</b>		<b>381 723</b>	<b>389 538</b>

Приложенията от страница 7 до страница 68 са неразделна част от финансовия

Представяващи:

Димитър Георгиев Гъшев

Съставител:

Ивелина Маринова

София, 31.05.2013 г.



**ХОЛДИНГ ПЪТИЦА АД**  
**КОНСОЛИДИРАН ОТЧЕТ ЗА ПЕЧАЛБИТЕ ИЛИ ЗАГУБИТЕ И ДРУГИЯ ВСЕОБХВАТЕН ДОХОД за**  
**периода към 31.03.2013**

	Приложение	31.3.2013г. BGN'000	31.03.2012г. BGN'000
<b>Продължаващи дейности</b>			
<b>Нетни приходи от продажби</b>	1.1.1.	<b>18 601</b>	<b>33 113</b>
Продукция		799	512
Стоки		1 106	1 498
Услуги		16 696	31 103
<b>Други приходи</b>	1.1.2.	<b>3 677</b>	<b>3 851</b>
<b>Приходи от безвъзмездни средства, предоставени от държавата</b>	1.1.3.	<b>61</b>	<b>-</b>
<b>Финансови приходи</b>	1.1.4.	<b>1 195</b>	<b>1 860</b>
<b>Общо приходи от продължаващи дейности</b>		<b>23 534</b>	<b>38 824</b>
<b>Разходи по икономически елементи</b>			
Използвани суровини, материали и консумативи	1.2.1.	(4 971)	(6 806)
Разходи за външни услуги	1.2.2.	(11 237)	(17 253)
Разходи за амортизации	1.2.3.	(883)	(843)
Разходи за персонала	1.2.4.	(3 736)	(4 606)
Други разходи	1.2.5.	(2 184)	(3 297)
<b>Суми с корективен характер</b>	1.2.6.	<b>(3 831)</b>	<b>(4 297)</b>
Себестойност на продадените стоки и други краткотрайни активи (без продукция)		(4 387)	(4 850)
Разходи капитализирани в стойността на активи		8	8
Промени в наличностите на готовата продукция и незавършено производство		548	545
<b>Финансови разходи</b>	1.2.7.	<b>(5 193)</b>	<b>(1 346)</b>
<b>Общо разходи от продължаващи дейности без разходи за данъци</b>		<b>(32 035)</b>	<b>(38 448)</b>
<b>Печалба/загуба от оперативната дейност</b>		<b>(8 501)</b>	<b>376</b>
<b>Печалби и загуби от операции, които се отчитат нетно</b>	1.2.8.	<b>-</b>	<b>(832)</b>
<b>Печалба/загуба от продължаващи дейности преди разходи за данъци</b>		<b>(8 501)</b>	<b>(456)</b>
<b>Разход за данъци от продължаващи дейности</b>		<b>-</b>	<b>-</b>
<b>Печалба/загуба за периода от продължаващи дейности</b>		<b>(8 501)</b>	<b>(456)</b>
<b>Печалба/загуба за периода</b>		<b>(8 501)</b>	<b>(456)</b>
в т.ч. за групата		(4 108)	(1 584)
за НКУ		(4 393)	1 128
<b>Общо всеобхватен доход за периода</b>		<b>(8 501)</b>	<b>(456)</b>
в т.ч. за групата		(4 108)	(1 584)
за НКУ		(4 393)	1 128
<b>Доход на акция</b>	1.2.9.	<b>(0.13)</b>	<b>(0.05)</b>
в т.ч. от продължаващи дейности		<b>(0.13)</b>	<b>(0.05)</b>

Приложенията от страница 7 до страница 68 са неразделна част от финансовия отчет.

Представяващи:  
 Димитър Георгиев Гьошев

Съставител:  
 Ивелина Йорданова Маринова

София, 31.05.2013 г.



**ХОЛДИНГ ПЪТИЩА АД**

**КОНСОЛИДИРАН ОТЧЕТ ЗА ПАРИЧНИТЕ ПОТОЦИ, ПРЯК МЕТОД за периода завършващ на  
31.03.2013г.**

	31.03.2013г. BGN'ooo	31.03.2012г. BGN'ooo
<b>Парични потоци от оперативна дейност</b>		
Постъпления от клиенти	15 663	28 738
Плащания на доставчици	(18 944)	(31 362)
Плащания на персонала и за социално осигуряване	(1 859)	(1 428)
Платени/възстановени данъци (без корпоративни данъци)	(630)	1 493
Платени/възстановени корпоративни данъци	(13)	(36)
Други плащания, нетно	(39)	(461)
<b>Нетни парични потоци от оперативна дейност</b>	<b>(5 822)</b>	<b>(3 056)</b>
<b>Парични потоци от инвестиционна дейност</b>		
Покупка на имоти, машини, съоръжения и оборудване	(24)	(737)
Паричните аванси и кредити, предоставени на трети страни	(2 546)	(3 831)
Постъпления от изплащане на аванси и кредити, предоставени на трети страни	61	1 973
Други плащания (нетно)	-	(33)
<b>Нетно парични средства използвани в инвестиционната дейност</b>	<b>(2 509)</b>	<b>(2 628)</b>
<b>Парични потоци от финансова дейност</b>		
Постъпления от емитирането на акции или други капиталови инструменти	-	12
Постъпления по получени заеми	10 061	956
Плащания по получени заеми	(1 016)	(1 393)
Плащания на задължения по финансов лизинг	(257)	(490)
Постъпления от правителствени дарения	61	-
Получени лихви	-	33
Платени лихви	(65)	-
Други парични потоци от финансова дейност	(573)	(97)
<b>Нетно парични средства използвани във финансовата дейност</b>	<b>8 211</b>	<b>(979)</b>
<b>Нетно увеличение (намаление) на паричните средства и паричните еквиваленти</b>	<b>(120)</b>	<b>(6 663)</b>
<b>Парични средства и парични еквиваленти на 1 януари</b>	<b>14 235</b>	<b>13 482</b>
<b>Парични средства и парични еквиваленти на 31 декември</b>	<b>14 115</b>	<b>6 819</b>

*Приложенията от страница 7 до страница 68 са неразделна част от финансовия отчет.*

Представяващи:

Димитър Георгиев Гьошев

Съставител:

Ивелина Йорданова Маринова

Заверил:

"ЕР ЕС ЕМ Би Екс" ООД

София, 31.05.2013 г.

**ХОЛДИНГ ПЪТИЦА АД**  
**КОНСОЛИДИРАН ОТЧЕТ ЗА ПРОМЕНИТЕ В СОБСТВЕНИЯ КАПИТАЛ към 31.03.2013г.**

	Общо собствен капитал, принадлежащ на групата						Собствен капитал за НКЗ	Общо собствен капитал
	Основен капитал	Премии от емисии	Резерв от преизчисления	Общи и други резерви	Надрупани печалби/загуби	Общо собствен капитал		
	BGN'000	BGN'000	BGN'000	BGN'000	BGN'000	BGN'000		
Остагък към 31.12.2011г.	30 672	43	(7)	13 735	(41 337)	3 106	15 731	18 837
Промени в собствения капитал за 2012г.								
Печалба/(загуба) за периода					(41 653)	(41 653)	(487)	(42 140)
Разпределение на печалба				526	(526)	-		-
Промени в участия				(4 767)	28 635	23 868	6 013	29 881
Друг всеобхватен доход, в т.ч.:	-	-	(1)	-	-	(1)	-	(1)
Курсови разлики от преизчисление на чуждестранни дейности			(1)			(1)		(1)
Остагък към 31.12.2012г.	30 672	43	(8)	9 494	(34 881)	(14 680)	21 257	6 577
Промени в собствения капитал за 2013 г.								
Печалба/(загуба) за периода					(4 108)	(4 108)	(4 393)	(8 501)
Остагък към 31.03.2013г.	30 672	43	(8)	9 494	(58 989)	(18 788)	16 864	(1 924)

Приложенията от страница 7 до страница 68 са неразделна част от финансовия отчет.

Представяващи:

Димитър Георгиев Гъшев

Съставители:

Ивелина Йорданова Маринова

София, 31.05.2013 г.

